एचओ/बीआर/112/118

दिनांकः 20.03.2020

## भारत में स्थित सभी शाखाओं/ कार्यालयों के लिए परिपत्र

मानव संसाधन प्रबंधन विभाग, प्रधान कार्यालय, बड़ौदा द्वारा जारी

सब/ फाइलः पीईआरएस 10

महोदय/ महोदया,

विषयः दार्जिलिंग, गैंगटोक एवं गणपतिपूर्त में अवकाश गृह

हम यह सूचित करना चाहते हैं कि कोरोना बायरस (COVID 19) के फैलने के कारण दार्जिलिंग, गैंगदोक एवं गणपतिपुले में यात्रियों के आगमन पर प्रतिबंध लगा दिया गया है.

उपर्युक्त को देखते हुए, अवकाश गृह में की गई गारी बुकिंग को रद्द करने का निर्णय लिया गया है:-

- 1 दार्जिलिंग और गेंगटोन स्थित अबराश गृह में 19 मार्च 2020 से 15 अप्रैल 2020 तक
- 2. गणपतिपूर्व रिथत अयकाश गृह में 19 मार्च 2020 से 31 मार्च 2020 तक

हम रस अवधि के लिए सभी स्टाफ सदस्यों की बुकिंग को रद्द कर रहे हैं. इसके अलावा हम इस अवधि के लिए दार्जिलिंग, गैंगटोक एवं गणपतिपूले में अवकाश गृह संबधी बुकिंग राशि और दंड-राशि, यदि बसूली गई है, तो उसे बापस कर रहे हैं.

हम आगे यह मृचित करते है कि परिषत्र संचा एचओ बीआर/112//117 दिलांक 19.03.02020 द्वरा दिनांक 01.03.02020 से 30.04.2020 अवधि के लिए अवकाश गृह की बुकिंग रद्द करने संबंधी पेनल्टी को निलंबित करने का निर्णय लिया गया है.

इस परिपत्र की प्रति को नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित कर इसमें निहित सूचना सभी स्टाफ तदस्यों को दी जाए.

मवदीय प्रा र्वा र्वाय

जयदीप दत्ता राय प्रमुख (नीतिपरक मासं. एवं मासं. एकीकरण)

4-Qu &

- G-、 1.7 L. - 、、、、、、 A. Pin - ent , あた Pin sul ViC , xxxxxg 、 、おから2000年 grant 、1+22. 、ARL 、はいます 、 、、1 1 1998 Crames ます CL の2008 Mag にいし いっぱつだいをいまれる。 ・ これによりませた 、 これによりました。 これをはなない しょ die sign donc beer et dennie

HO/BR/112/118

Date: 20.03,2020

## CIRCULAR TO ALL BRANCHES/OFFICES IN INDIA

ISSUED BY HRM Dept. HEAD OFFICE, BARODA

Sub/File: PERS 10

Madam/Dear Sir

Re: Holiday Home at Darjeeling, Gangtok and Ganpatipule.

We would like to inform that, due to the outbreak of COVID 19, the tourist inflow has been banned in Darjeeling, Gangtok and Ganpatipule.

In view of above, it has been decided to cancel all existing bookings of holiday home as below:-

- 1. Darjeeling and Gangtok for the period  $19^{th}$  March 2020 to  $15^{th}$  April 2020.
- 2. Gapatipule for the period  $19^{th}$  March 2020 to  $31^{st}$  March 2020.

We are cancelling all the booking of all staffs during the period. Further, we are reversing the booking amount as well as penalty, if deducted any for the period for Holiday Home at Darjeeling, Gangtok and Ganpatipule.

We would further like to inform that, it has been decide to suspend penalty on all sorts of cancellation of Holiday Home for the period 01.03.02020 to 30.04.2020 vide our circular no. HO/BR/112/117 dated 19-03-2020.

The contents of this circular may be brought to the notice of all the staff members by displaying a copy on the Notice Board.

en the first of the transport of the street of the street

And All Park Control Residence (1997) to the control Residence (1997).
And All Residence (1998) Residence (1997) to the control Residence (1997).

Yours faithfully,

JOYDEEP DUTTA ROY

HEAD (STRATEGIC HR & HR INTEGRATION)

1 20